ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е
О повестке дня второго внеочередного заседания Совета

городского поселения город Благовещенск

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
Утвердить следующую повестку дня 2-го внеочередного заседания Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва:
1.
Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения, утвержденному решением Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 17.02.2020 № 301.
2.
О внесении изменений в Порядок организации и осуществления приема граждан депутатами Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 31.05.2013 № 195.

3.
О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 24.12.2013г. № 246 «О частичном открытии кладбища «Южное» по ул. Лесная г.Благовещенск Республики Башкортостан для захоронений».

4.
Об утверждении комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
5.
О принятии в муниципальную казну городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
6.
Об установлении размера платы за пользование жилым помещением, платы за содержание жилого помещения для населения городского поселения города Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, проживающих в многоквартирных домах и, выбравших в качестве управляющей организации ООО УО «Жилкомсервис» г. Благовещенск.
7.
Об утверждении Порядка присвоения новых наименований и переименования улиц, площадей, элементов улично-дорожной сети и иных составных частей населенного пункта городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
8.
О предельном (максимальном) индексе изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городском поселении город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2021 год.
9.
О созыве очередного заседания Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

    Т.Н. Кузнецова